
 

1 

DIRECTUM-25360-1075132  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 12.03.2021 №  0400/11- 01 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда 

работников муниципальных образовательных 

учреждений городского округа Чехов    

 

На основании постановления Правительства Московской области             

от 25.08.2020 №554/27 «О внесении изменений в Положение об оплате труда 

работников государственных образовательных организаций Московской 

области»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных учреждений городского округа Чехов, утвержденное 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.12.2017               

№ 0546/09-01 (с изменениями от 31.08.2018 № 1840/11-01, от 31.10.2019                

№ 2408/11-01, от 09.01.2020 № 0017/11-01, от 27.07.2020 № 0903/11-01,               

от 14.09.2020 №1234/11-01) следующие изменения: 

1.1 пункт 4.12 раздела IV после слов «педагогическим работникам» 

дополнить словами «, а также начальникам отделов и ведущим 

специалистам»; 

1.2 в Приложении 3 в разделе «3. Служащие» нумерацию пункта 

«2.25.» заменить на «3.25.». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1075132  

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.02.2021. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В.                

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


